

Årsredovisning

Florabuketten Lotta AB

Org.nr 556897-1179

Räkenskapsår 2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FloraBuketten Lotta AB intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämman den 24/2 2024. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Östhammar den 6/3 2024



Ann-Charlotte Eriksson

2024031408501

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och den verkställande direktören för Florabuketten Lotta Aktiefbolag avger följande årsredovisning:

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Tilläggsupplysningar	7-8
Underskrifter	8

Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med blommor samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget driver butiken Florabuketten Lotta på Drottninggatan i Östhammar.

Företagets säte är Östhammars kommun i Uppsala län.

Flerårsöversikt	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	4 492 551	4 959 495	5 752 658	5 027 827
Resultat efter finansiella poster	55 344	130 396	598 119	576 002
Rörelsemarginal (%)	1,2%	2,6%	10,4%	11,6%
Balansomslutning	1 025 386	1 064 970	1 315 632	1 462 460
Avkastning på eget kapital (%)	15,8%	28,8%	96,7%	113,0%
Avkastning på totalt kapital (%)	5,3%	11,0%	43,1%	49,3%
Investeringar	0	0	0	0
Kassalikviditet (%)	120,6%	125,9%	152,5%	173,2%
Soliditet (%)	33,8%	33,3%	42,0%	46,8%

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i Eget Kapital

	Aktie- kapital	Fritt Eget Kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	157 670
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		
Utdelning till aktieägare		-50 000
Årets resultat		82 001
Belopp vid årets utgång	50 000	189 671

Förslag till resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	107 670
Årets resultat	82 001
	<hr/>
	189 671

Förslag till disposition:

Utdelas till aktieägare	50 000
Balanseras i ny räkning	139 671
	<hr/>
	189 671

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 50 000 kr, vilket motsvarar 100 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utdelning ska ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen:

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		4 492 551	4 959 495
Övriga rörelseintäkter		179 937	209 707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 672 488	5 169 202
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 409 730	-2 611 591
Övriga externa kostnader		-481 819	-538 406
Personalkostnader	1	-1 728 048	-1 887 956
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-4 619 597	-5 037 953
Rörelseresultat		52 891	131 249
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 617	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-164	-853
Summa finansiella poster		2 453	-853
Resultat efter finansiella poster		55 344	130 396
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-35 000
Resultat före skatt		105 344	95 396
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 343	-22 020
Årets resultat		82 001	73 376

2024031408503

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	105 963	96 463
Summa finansiella anläggningstillgångar		105 963	96 463
Summa anläggningstillgångar		105 963	96 463
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		134 567	122 044
Summa varulager		134 567	122 044
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 128	87 693
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader		37 430	41 359
Summa kortfristiga fordringar		105 558	129 052
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		679 298	717 411
Summa kassa och bank		679 298	717 411
Summa omsättningstillgångar		919 423	968 507
SUMMA TILLGÅNGAR		1 025 386	1 064 970

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget Kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier, kvotvärde 100 kr)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	-	107 670	84 294
Årets resultat		82 001	73 376
Summa fritt eget kapital		189 671	157 670
Summa eget kapital		239 671	207 670
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		135 000	185 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		135 000	185 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		101 034	149 451
Leverantörsskulder		147 411	201 138
Skatteskulder		11 848	2 388
Övriga skulder		223 222	195 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 200	124 172
Summa kortfristiga skulder		650 715	672 300
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 025 386	1 064 970

AE

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre aktiebolag.

Värderingsprinciper m m

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år 5 år

2022-09-01 - 2021-09-01 -
2023-08-31 2022-08-31

Noter till resultaträkningen

Not 1 Personal

Medelantalet anställda

Medelantalet anställda kvinnor 3 3

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar	1 269 556	1 389 444
Sociala avgifter	445 374	484 886
varav		
Pensionskostnader	42 238	42 904
Summa ersättningar till anställda	1 714 930	1 874 330

Könsfördelning i styrelse och företagsledning:

Antal styrelseledamöter	1	1
varav kvinnor	1	1

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31 2022-08-31

Ingående ackumulerade anskaffningsvärde	173 400	173 400
Inköp	0	0
Försäljningar och utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	173 400	173 400

Ingående ackumulerade avskrivningar	-173 400	-173 400
Försäljningar och utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 400	-173 400

Utgående bokfört värde	0	0
-------------------------------	----------	----------

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2023-08-31 2022-08-31

Garantifond Interflora AB	105 963	96 463
Utgående bokfört värde	105 963	96 463

AG

Ovriga noter

Not 4 Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

I början av 2024 togs beslut om förändring av verksamheten och förhandling med Handelsanställdas förbund har ägt rum.

Not 6 Definitioner av nyckeltal

Rörelsemarginal

Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av nettoomsättningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital.

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Östhammar den 24 / 2 2024



Ann-Charlotte Eriksson
Styrelseledamot och VD